
就職・公務員内定状況
No 企業名 職種 地区等 人数

1 横向高原リゾート株式会社　　ホテルプルミエール箕輪 レジ･カウンタースタッフ 県内 1

2 会津よつば農業協同組合 一般職 県内 2

3 日本郵便　株式会社　東北支社 郵便局員（福島県） 県内 1

4 会津オリンパス株式会社 技能職 県内 1

5 日曹金属化学　株式会社 産業廃棄物処理亜鉛金属の製造販売 県内 1

6 オン・セミコンダクター会津株式会社 半導体製造オペレータ 県内 1

7 株式会社　大栄工業 土木工事 県内 1

8 東北シール工業株式会社 マシンオペレーター 県内 1

9 榮川酒造株式会社 一般事務 県内 1

10 株式会社　道の駅猪苗代 売場担当 県内 1

11 ニューロング工業株式会社 機械技能職 県内 1

12 医療法人　愛秀会　希望ヶ丘歯科クリニック 歯科助手 県内 1

13 株式会社菅澤建設 鉄道工事スタッフ 県内 1

14 日章産業株式会社 販売店員 県内 1

15 株式会社　サンデリカ郡山営業所 生産職 県内 1

16 株式会社ショウトク 航空貨物事務スタッフ 県外 1

17 株式会社　アストリア 販売職 県外 1

18 株式会社　全日警 航空保安検査員（警備職） 県外 1

19 山崎製パン株式会社 生産職 県外 1

20 会津若松地方広域市町村圏整備組合消防職員 県内 1

21 福島県警察官（警察官B） 県内 1

22 自衛官候補生（女子） 県内 1

23 福島県職員 県内 1

進学合格状況（四年制大学・短期大学）
No 学校名 人数

1 会津大学 コンピュータ理工学部 2

2 いわき明星大学 健康医療科学部 1

3 尚美学園大学 芸術情報学部 1

4 上武大学 ビジネス情報学部 1

5 仙台大学 体育学部 1

6 東日本国際大学 経済経営学部 1

7 福島学院大学 福祉心理学部 1

8 千葉商科大学 商経学部 1

9 東洋大学 法学部 1

10 郡山女子大学短期大学部 健康栄養学科 1

11 郡山女子大学短期大学部 幼児教育学科 3

12 豊橋創造大学短期大学部 キャリアプランニング科 1

進学合格状況（専門学校）
Ｎｏ 学校名 人数

1 Wiz国際情報工科自動車大学校 ドローンスペシャリスト科 1

2 郡山健康科学専門学校 こども未来学科 2

3 国際アート＆デザイン コミックマスター科 1

4 国際アート＆デザイン イラストレーションコース 1

5 国際医療看護福祉大学校 言語聴覚士科 1

6 国際情報工科自動車大学校 建築CAD設計科 1

7 国際ビジネス公務員大学校 医療事務科 1

8 国際ビューティファッション・製菓大学校 ブライダルコーディネート学科 1

9 仙台ＥＣＯ 動物海洋専門学校 動物・ペット学科 1

10 つくば国際ペット専門学校 ドックトリマーコース 1

11 テクノアカデミー浜職業能力開発短期大学校 計測制御工学科 2

12 日本調理技術専門学校 調理本科2年 1

13 東日本航空専門学校 空港エンジニア科 1

14 ホスピタリティツーリズム専門学校 鉄道科 1

15 山野美容専門学校 専門課程（昼間） 2
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学部・学科

専攻・コース等



就職・公務員内定状況
No 企業名 職種 地区等 人数

1 横向高原リゾート株式会社　　ホテルプルミエール箕輪 レジ･カウンタースタッフ 県内 1

2 会津よつば農業協同組合 一般職 県内 2

3 日本郵便　株式会社　東北支社 郵便局員（福島県） 県内 1

4 会津オリンパス株式会社 技能職 県内 1

5 日曹金属化学　株式会社 産業廃棄物処理亜鉛金属の製造販売 県内 1

6 オン・セミコンダクター会津株式会社 半導体製造オペレータ 県内 1

7 会津若松地方広域市町村圏整備組合消防職員 県内 1

8 福島県警察官（警察官B） 県内 1

進学合格状況（四年制大学・短期大学）
No 学校名 人数

1 会津大学 コンピュータ理工学部 1

2 いわき明星大学 健康医療科学部 1

3 仙台大学 体育学部 1

4 千葉商科大学 商経学部 1

5 東洋大学 法学部 1

6 郡山女子大学短期大学部 健康栄養学科 1

7 郡山女子大学短期大学部 幼児教育学科 3

進学合格状況（専門学校）
Ｎｏ 学校名 人数

1 郡山健康科学専門学校 こども未来学科 2

2 国際アート＆デザイン コミックマスター科 1

3 国際医療看護福祉大学校 言語聴覚士科 1

4 国際情報工科自動車大学校 建築CAD設計科 1

5 仙台ＥＣＯ 動物海洋専門学校 動物・ペット学科 1

6 テクノアカデミー浜職業能力開発短期大学校 計測制御工学科 1

7 日本調理技術専門学校 調理本科2年 1

8 東日本航空専門学校 空港エンジニア科 1

普通科　 進路先一覧

学部・学科

専攻・コース等



就職・公務員内定状況
No 企業名 職種 地区等 人数

1 株式会社　大栄工業 土木工事 県内 1

2 東北シール工業株式会社 マシンオペレーター 県内 1

3 榮川酒造株式会社 一般事務 県内 1

4 株式会社　道の駅猪苗代 売場担当 県内 1

5 ニューロング工業株式会社 機械技能職 県内 1

6 医療法人　愛秀会　希望ヶ丘歯科クリニック 歯科助手 県内 1

7 株式会社菅澤建設 鉄道工事スタッフ 県内 1

8 日章産業株式会社 販売店員 県内 1

9 株式会社　サンデリカ郡山営業所 生産職 県内 1

10 株式会社ショウトク 航空貨物事務スタッフ 県外 1

11 株式会社　アストリア 販売職 県外 1

12 株式会社　全日警 航空保安検査員（警備職） 県外 1

13 山崎製パン株式会社 生産職 県外 1

14 自衛官候補生（女子） 県内 1

15 福島県職員 県内 1

進学合格状況（四年制大学・短期大学）
No 学校名 人数

1 会津大学 コンピュータ理工学部 1

2 尚美学園大学 芸術情報学部 1

3 上武大学 ビジネス情報学部 1

4 東日本国際大学 経済経営学部 1

5 福島学院大学 福祉心理学部 1

6 豊橋創造大学短期大学部 キャリアプランニング科 1

進学合格状況（専門学校）
Ｎｏ 学校名 人数

1 Wiz国際情報工科自動車大学校 ドローンスペシャリスト科 1

2 国際アート＆デザイン イラストレーションコース 1

3 国際ビジネス公務員大学校 医療事務科 1

4 国際ビューティファッション・製菓大学校 ブライダルコーディネート学科 1

5 つくば国際ペット専門学校 ドックトリマーコース 1

6 テクノアカデミー浜職業能力開発短期大学校 計測制御工学科 1

7 ホスピタリティツーリズム専門学校 鉄道科 1

8 山野美容専門学校 専門課程（昼間） 2

専攻・コース等

観光ビジネス科　 進路先一覧

学部・学科


